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8270-000-000 Presupuesto de  Egresos Pagados Saldo inicial : 44,959,778.46 
 
8270-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 16,859,455.10 
14/Mar/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,533.55 16,972,988.65 
27/Mar/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 17,086,519.20 
17/Abr/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,731.05 17,200,250.25 
27/Abr/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE E GRESO.. 113,530.55 17,313,780.80 
12/May/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,197.22 17,426,978.02 
30/May/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 17,540,508.57 
14/Jun/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,115.35 17,653,623.92 
29/Jun/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,530.55 17,767,154.47 

Total: 907,699.37 0.00 17,767,154.47 
 
8270-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 162,670.72 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 163,270.72 

Total: 600.00 0.00 163,270.72 
 
8270-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,469,467.45 
17/Abr/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,754.65 2,488,222.10 

Total: 18,754.65 0.00 2,488,222.10 
 
8270-134-100 Recursos Propios Saldo inicial : 274,042.79 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 277,042.79 

Total: 3,000.00 0.00 277,042.79 
 
8270-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : 452,972.40 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,134.07 456,106.47 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 815.08 456,921.55 
17/May/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,489.44 458,410.99 
18/May/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,310.00 460,720.99 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 82.50 460,803.49 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 219.74 461,023.23 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 429.12 461,452.35 
07/Jun/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,020.36 465,472.71 
14/Jun/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,752.60 469,225.31 
29/Jun/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 473,625.31 

Total: 20,652.91 0.00 473,625.31 
 
8270-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : 290,072.49 
22/Mar/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,850.00 292,922.49 
12/May/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,960.00 299,882.49 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 544.00 300,426.49 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 501.51 300,928.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 490.01 301,418.01 

Total: 11,345.52 0.00 301,418.01 
 
8270-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : 202,729.29 
22/Mar/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 203,279.29 
27/Mar/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 875.80 204,155.09 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 205,199.09 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 156.60 205,355.69 

Total: 2,626.40 0.00 205,355.69 
 
8270-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 127,032.45 
24/May/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,697.00 131,729.45 

Total: 4,697.00 0.00 131,729.45 
 
8270-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,604,121.61 
10/Mar/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,850.00 2,605,971.61 
10/Mar/2023 Egresos 6  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,310.00 2,607,281.61 
14/Mar/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,315.23 2,609,596.84 
14/Mar/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,394.88 2,634,991.72 
27/Mar/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 20,780.78 2,655,772.50 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 2,656,572.50 
21/Abr/2023 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,060.00 2,698,632.50 
21/Abr/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 2,699,782.50 
27/Abr/2023 Egresos 19  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 24,589.84 2,724,372.34 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 860.00 2,725,232.34 
12/May/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,288.00 2,728,520.34 
12/May/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,454.07 2,747,974.41 
17/May/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,263.18 2,756,237.59 
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30/May/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,729.00 2,773,966.59 
30/May/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,810.00 2,775,776.59 
30/May/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,778.64 2,793,555.23 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,430.00 2,795,985.23 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 930.00 2,796,915.23 
07/Jun/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,715.00 2,819,630.23 
14/Jun/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 24,497.42 2,844,127.65 
29/Jun/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,101.54 2,863,229.19 
29/Jun/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,180.00 2,864,409.19 
29/Jun/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,839.00 2,867,248.19 

Total: 263,126.58 0.00 2,867,248.19 
 
8270-221-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 6,422,529.49 
10/Mar/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 6,454,929.49 
10/Mar/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 36,500.00 6,491,429.49 
22/Mar/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 6,501,444.49 
22/Mar/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 6,511,459.49 
25/Abr/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 6,551,959.49 
25/Abr/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 6,561,974.49 
30/May/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 6,571,989.49 
30/May/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,200.00 6,590,189.49 
30/May/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 6,600,204.49 
30/May/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 6,638,704.49 

Total: 216,175.00 0.00 6,638,704.49 
 
8270-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,546,208.39 
10/Mar/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,895.00 1,553,103.39 
20/Abr/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,290.50 1,564,393.89 
12/May/2023 Egresos 4  PRESUPEUTO DE EGRESOS .. 7,114.92 1,571,508.81 
12/May/2023 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 975.00 1,572,483.81 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 100.00 1,572,583.81 
07/Jun/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,199.84 1,589,783.65 
29/Jun/2023 Egresos 27  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,160.00 1,590,943.65 

Total: 44,735.26 0.00 1,590,943.65 
 
8270-296-100 Recursos Propios Saldo inicial : 84,603.48 
22/Mar/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,880.00 87,483.48 
25/Abr/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 780.00 88,263.48 
14/Jun/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,325.00 91,588.48 

Total: 6,985.00 0.00 91,588.48 
 
8270-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : 261,276.34 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,615.00 262,891.34 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,429.00 265,320.34 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,966.25 268,286.59 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,916.44 278,203.03 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,197.75 279,400.78 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 224.56 279,625.34 

Total: 18,349.00 0.00 279,625.34 
 
8270-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 210,861.78 
10/Mar/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,889.40 212,751.18 
10/Mar/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.94 214,751.12 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,264.50 216,015.62 
21/Abr/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.04 218,015.66 
12/May/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,979.19 220,994.85 
30/May/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,163.70 222,158.55 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 623.80 222,782.35 

Total: 11,920.57 0.00 222,782.35 
 
8270-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : 141,881.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 805.00 142,686.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,667.00 144,353.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30.28 144,383.28 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,901.72 146,285.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,590.00 148,875.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 646.00 149,521.00 

Total: 7,640.00 0.00 149,521.00 
 
8270-315-100 Recursos Propios Saldo inicial : 38,177.98 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 350.00 38,527.98 

Total: 350.00 0.00 38,527.98 
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8270-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 51,700.00 
27/Mar/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 54,200.00 
26/Abr/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 56,700.00 
24/May/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 59,200.00 
23/Jun/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 61,700.00 

Total: 10,000.00 0.00 61,700.00 
 
8270-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 84,331.32 
01/Mar/2023 Ingresos 15  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. - 453.56 84,784.88 
17/Abr/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 512.72 85,297.60 
02/May/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.07 85,573.67 
01/Jun/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 453.56 86,027.23 

Total: 1,695.91 0.00 86,027.23 
 
8270-345-100 Recursos Propios Saldo inicial : 336,141.13 
10/Mar/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,738.00 339,879.13 

Total: 3,738.00 0.00 339,879.13 
 
8270-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : 148,358.36 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,000.00 154,358.36 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,400.00 157,758.36 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,910.00 162,668.36 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 5,330.00 167,998.36 

Total: 19,640.00 0.00 167,998.36 
 
8270-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : 228,747.19 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 907.43 229,654.62 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 122.67 229,777.29 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 736.00 230,513.29 

Total: 1,766.10 0.00 230,513.29 
 
8270-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : 132,959.99 
14/Mar/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,380.40 134,340.39 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.57 134,354.96 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 485.43 134,840.39 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 135,740.39 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 904.80 136,645.19 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 500.00 137,145.19 

Total: 4,185.20 0.00 137,145.19 
 
8270-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 470,485.35 
22/Mar/2023 Egresos 17  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,088.00 472,573.35 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,566.00 474,139.35 
25/Abr/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,624.00 475,763.35 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 475,913.35 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 476,063.35 
14/Jun/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,784.00 477,847.35 

Total: 7,362.00 0.00 477,847.35 
 
8270-357-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,964.96 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,947.00 4,911.96 

Total: 2,947.00 0.00 4,911.96 
 
8270-372-100 Recursos Propiso Saldo inicial : 37,793.50 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98.00 37,891.50 

Total: 98.00 0.00 37,891.50 
 
8270-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 549,039.67 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,832.00 550,871.67 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,883.44 553,755.11 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,846.00 556,601.11 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,755.00 559,356.11 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,758.76 561,114.87 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,483.00 562,597.87 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,829.00 565,426.87 

Total: 16,387.20 0.00 565,426.87 
 
8270-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : 267,882.45 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,396.52 276,278.97 

Total: 8,396.52 0.00 276,278.97 
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8270-328-100 Recursos propios Saldo inicial : 79,342.06 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 80,802.06 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 81,562.06 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,220.00 83,782.06 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,160.00 85,942.06 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 86,702.06 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 88,162.06 

Total: 8,820.00 0.00 88,162.06 
 
8270-337-100 Recursos Propios Saldo inicial : 533,496.87 
14/Mar/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 538,015.65 
24/Abr/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 551,935.65 
12/May/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 556,454.43 
14/Jun/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 560,973.21 

Total: 27,476.34 0.00 560,973.21 
 
8270-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,713,878.22 
27/Abr/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,959.16 2,716,837.38 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 55.78 2,716,893.16 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.22 2,717,043.38 

Total: 3,165.16 0.00 2,717,043.38 
 
 

Total Presupuesto de  Egresos Pagad.. 1,654,334.69 0.00 46,614,113.15 
 
 

T o t a l: 1,654,334.69 0.00 39,438,558.52 
 


